
Bełchatów, dnia 06.12.2021r. 

 
 

Zamawiający: 
”EKO-REGION” sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18 
97-400 Bełchatów 

    

Informacja z otwarcia ofert  
 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 19 01 12 / 2021. 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania 
Cena netto/ 

brutto 
[w złotych] 

Termin 
płatności 
faktury 

[ w dniach] 

1. 

Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum: 

ECON TRADER Sp. z o.o.  
ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 
Partner Konsorcjum: 
EKOPARTNER RECYKLING Sp. z o.o 
ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

Zadanie 1 
251 160,00 zł netto 
271 252,80 zł brutto  

30 dni 

Zadanie 2 
251 160,00 zł netto 
271 252,80 zł brutto 

 


